
UCHWAŁA NR XXXI/194/2021 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie : zmiany  uchwały budżetowej  na  2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust 1 pkt.1,  2,  art. 233, art.235, art.236  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2021 r. poz. 305) RADA GMINY 
ZWIERZYN uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 541 537,68 zł (słownie: pięćset 
czterdzieści jeden tysięcy pięćset trzydzieści siedem zł   68/100) zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały, 
w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 489 948,68 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy 
dziewięćset czterdzieści osiem zł 68/100), 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 51 589,00 (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset 
osiemdziesiąt dziewięć zł  00/100). 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 541 537,68 zł (słownie: pięćset 
czterdzieści jeden tysięcy pięćset trzydzieści siedem zł   68/100)  zgodnie z załącznikiem  nr 2 do uchwały, 
z tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o 489 948,68 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy 
dziewięćset czterdzieści osiem zł 68/100), 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 51 589,00 (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset 
osiemdziesiąt dziewięć zł  00/100). 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości  23 040 
291,22 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 22 045 333,22 zł 

2) dochody majątkowe – 994 958,00 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości  25 216 704,72  
w tym: 

1) wydatki bieżące – 22 128 427,72 zł 

1) wydatki majątkowe – 3 088 277,00 zł 

§ 4. 1. Zestawienie planowych kwot udzielanych dotacji z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora 
finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Zwierzyn. 

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8F86F2-1A20-40B2-AD8B-C4198E12D309. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXI/194/2021 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 26 maja 2021 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 206 664,00 10 375,00 217 039,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 100,00 10 375,00 15 475,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 100,00 9 000,00 14 100,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 775,00 775,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600,00 600,00 
852   Pomoc społeczna 354 593,79 529 135,68 883 729,47 

 85295  Pozostała działalność 0,00 529 135,68 529 135,68 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 473 046,68 473 046,68 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 4 500,00 4 500,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 51 589,00 51 589,00 

855   Rodzina 7 535 726,25 27,00 7 535 753,25 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 27,00 27,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 27,00 27,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 2 000,00 9 000,00 
 90095  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
Razem: 22 498 753,54 541 537,68 23 040 291,22 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8F86F2-1A20-40B2-AD8B-C4198E12D309. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/194/2021 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 26 maja 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 416 956,71 0,00 416 956,71 

 01095  Pozostała działalność 203 791,50 0,00 203 791,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 995,91 -2 689,20 1 306,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 689,20 2 689,20 

600   Transport i łączność 506 954,94 -1 000,00 505 954,94 
 60016  Drogi publiczne gminne 415 175,13 -1 000,00 414 175,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 975,19 -1 000,00 35 975,19 

750   Administracja publiczna 2 624 948,00 -2 000,00 2 622 948,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 955 877,00 -2 000,00 1 953 877,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 164 850,00 -2 000,00 162 850,00 

801   Oświata i wychowanie 6 771 866,00 10 375,00 6 782 241,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 716 492,00 10 375,00 4 726 867,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 800,00 8 375,00 144 175,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 1 000,00 3 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 772,00 1 000,00 56 772,00 

852   Pomoc społeczna 1 623 965,79 529 135,68 2 153 101,47 
 85295  Pozostała działalność 69 187,00 529 135,68 598 322,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 952,00 600,00 12 552,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 130 000,00 130 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 043,00 102,60 2 145,60 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 21 300,00 21 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 354,00 14,70 368,70 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 819,00 3 782,70 6 601,70 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 134 346,68 134 346,68 
  4227 Zakup środków żywności 0,00 129 600,00 129 600,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 46 000,00 46 000,00 
  4437 Różne opłaty i składki 0,00 1 800,00 1 800,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 589,00 51 589,00 

855   Rodzina 7 749 540,25 27,00 7 749 567,25 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 27,00 27,00 

  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8F86F2-1A20-40B2-AD8B-C4198E12D309. Podpisany Strona 1



 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27,00 27,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 331 871,02 -3 000,00 328 871,02 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 224 580,78 -7 000,00 217 580,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 677,58 -7 000,00 12 677,58 
 90095  Pozostała działalność 37 073,23 4 000,00 41 073,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 223,23 4 000,00 36 223,23 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 192 115,28 8 000,00 2 200 115,28 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 888 766,85 8 000,00 1 896 766,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 249,08 4 595,98 131 845,06 
  4260 Zakup energii 34 707,56 1 000,00 35 707,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 414,69 2 404,02 40 818,71 

Razem: 24 675 167,04 541 537,68 25 216 704,72 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8F86F2-1A20-40B2-AD8B-C4198E12D309. Podpisany Strona 2



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

600 0,00   0,00   86 550,00   0,00   0,00   0,00   

60014 0,00   0,00   86 550,00   0,00   0,00   0,00   

6300 86 550,00   

750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 0,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00 809 176,00 0,00 0,00

80104 0,00 0,00 0,00 791 176,00 0,00 0,00

2540 791 176,00

80149 18 000,00

2540 18 000,00

921 530 000,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00

2310 16 800,00 0,00

92109 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 260 000,00 0,00

92116 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 270 000,00 0,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

2360 70 000,00

530 000,00 0,00 103 350,00 809 176,00 0,00 70 000,00

Razem

Razem

633 350,00 879 176,00

1 512 526,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/194/2021
Rady Gminy Zwierzyn
z dnia 26 maja 2021 r.

Plan kwot dotacji udzielonych z budżetu
Gminy Zwierzyn w 2021 roku

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/194/2021

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 26 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8F86F2-1A20-40B2-AD8B-C4198E12D309. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków budżetu Gminy Zwierzyn o kwotę 
541 537,68 zł z tytułu: 

- zwiększenia dochodów z najmu, otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężne, 
różnych dochodów dz. 801 rozdz. 80101 o kwotę 10 375,00 zł, przeznaczając je na wydatki bieżące 
jednostek budżetowych, 

- zwiększenia środków finansowych na realizację programu "Wspieraj Seniora 2021" dz. 852 rozdz. 
85295 o kwotę 4 500,00 zł, 

- zwiększenia środków finansowych na realizację projektu "Rozwój usług opiekuńczych w gminie 
Zwierzyn"dz. 852 rozdz. 85295 o kwotę 524 635,68 zł 

- zwiększenia środków finansowych dz. 855 rozdz. 85503 o kwotę 27,00 zł na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem  Karty Dużej Rodziny, 

- zwiększenia tytułem umowy darowizny są środki pieniężne dz. 900 rozdz. 90095 o kwotę 2 000,00 zł, 
przeznaczając je na sterylizację albo kastrację kotów wolno żyjących.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8F86F2-1A20-40B2-AD8B-C4198E12D309. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXI/194/2021 
Data dokumentu 2021-05-26 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie : zmiany  uchwały budżetowej  na  2021 rok 
Identyfikator dokumentu EE8F86F2-1A20-40B2-AD8B-C4198E12D309 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2025236298 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.05.2021 17:59:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8F86F2-1A20-40B2-AD8B-C4198E12D309. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Zestawienie planowych kwot udzielanych dotacji z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych
	Uzasadnienie

		2021-05-25T22:00:00+0000
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Mariusz Krzyżanowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




